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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 03.03.2021

B |. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MARINGLEN

MBIEMER SHEHAJ

ATESI ARDJAN

AMESI ROZETA

DATELINDJE 18.09.1993

VENDLINDJE FIER |

VENDBANIM RR. “HERONJTE E LINASIT”, L. “NAFTETARI", PATOS, FIER
NR. ID J30918069N :

. B. Giengalitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) ’

EMER

MBIEMER

ATESI i

AMES] - !

DATI'ELINDJE

"VENDLINDJE -

énié%biemér, nénshkrim)
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I, MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

"Uné, i nénshkruari MARINGLEN SHEHAJ, kam marré dijéni dhe jam i Vetédijshém se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij .Formulari, kam dhéné pélqiinin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular |

~dhe refuzimi i depozitimit t¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i té dh&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi p&r
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta té paplota apo
{ t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kete Formular

, AIKUJDES JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

U iepboy Tk
(enfdr, mbiemér, nenshkrw

piemér, nénshkrim)
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l1l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim 1_giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Veéndos X pérbri pérgjigies)
S w0 | x |

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té& dhénat e vendimit gjy

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té bazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘ ) ‘

po [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: :

Té dhénat e vendimit

iemér, nénshkrim)
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3 A kehijené' ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet I huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

S JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga or anet ligizbatuese, pér kryerjen e

. njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése bo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

x .

5. A _éshté caktuar ndaj 'uSh ndonjéheré masé s'htré'n uese e
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

RO

JO

x .

L Pf
J

- Nése po, specifikoni té dhénéWépqshtm7 %

Siqurisé personale, né fugi

, mbiemér, nénshkrim)

4



PERGUIGJIE
gl WK

- Nése po, speciﬁkonj té dhénat e méposhtme:

8. A &shié léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdh&r kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO | x

_Nésé po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlfave & emigracionit gé
kand té béjné me rregullat e géndrimit-apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) '

Ppo [ ] Jo [ x

, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Rgp_t_:blikés sé Shqipérisé pér mé shumé"se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) - ,

ﬁo:l. o | x

- Nése_ po, specifikoni t€:dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakfésiné ¢ t& dhéhave t& pasqyruara né kété Formulay.

Moaafa, M (ﬁ w2t/

{and mbiemér.vnénshkrln{)’ '

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave. -

J 7

&r, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE
; o

e kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga
‘Partia Politike/ Koalicioni , . zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X \ [:] :

LEVIZIA  SOC

(plotéso emrin-e partis

‘Referuar nenit 92/2,
. 38 Shqip&risé", t& ndrysh

gjedhor i Republikés
g]ﬁﬁhjeve dhe t& ngarkuarit e

dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

. A
As JZ% |

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga bank




1 CREDINS bank

TE DHENAT E LLOGARISE
ACCOUNT DETAILS

Banka / The Bank CREDINS BANK sh.a., RRUGA 'VASO PASHA', Nr. 8, TIRANE

Kodi SWIFT / SWIFT Code CDISALTRXXX

Titullari i Llogarisé / Account Holder SHEHAJ MARINGLEN ARDJAN
Nr.Personal ] NIPT / SSN | Tax ID J30918069N
Adresa e Klientit f Customer Address RRUGA 3 DESHMORET YZBERISHT, TIRANE

Numri i Llogarisé / Account Number 00001496062

Monedha f Currency ALL
Data e Celjes 7 Account Start Date 03.03.2021

IBAN* AL53 2121 1573 0000 0000 0149 6062

*BAN - Numri Ndérkombétar | Liogarisé né Banké
Fagja t



' DEKLARATI: E KANDIDATIT

P Lista Lista
ropozuar vt o
nga zgje dhisit shumeméerore shumemerore
g ' Partia Politike Koa_licioni
(Perzgiidh me X) ‘:‘ ‘ X »
LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

{plotéso emrin e
subjekiit zgjedhor)

Zona Zgjedholre Qarku FIER

Deklaruesi:

Bazuar né proak

kétij kandidimi 7_

paragitur prané : S AW
(emrii institucionit)

" Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror

Emér, mbiemér, firm

& Zgjedhjeve Nr. 01, date)

Morplen
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:  MARINGLEN
Atésia: ~  ARDIJAN |
Mblemér: SHEHAJ
Daté'lindja: 18.09.19
Vendlindja: FIER:

Kandidat: t pér K 021 zonén
zgjedhc v "

2015 - 2017

'Kompania “AL-GAZ: 2015"
Kualifikimi:
2018 . Certifikuar né degén Menaxhim, Hoteleri-

Turizém

Model | miratuar me Udhé&zimin'e Komisionerit Shtetéror-t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



. | Shérbimi Kombétar e Punésimit

Ministria e Financave

Aktivite shoqérore dhe politike:

Anétar i Lévizjes Socialis

inglen Shehaj

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté:23.12.2020

"



